
UCHWAŁA Nr XXXI/127/2021 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem 

na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717 i 802) 

oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) 

 

Rada Powiatu 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Grudziądzki umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na liniach o charakterze użyteczności publicznej w trybie art. 22 ust. 1 pkt 4 

ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Wykaz linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Powiat Grudziądzki jako Organizator publicznego transportu zbiorowego może ubiegać się o dopłatę 

do 1 wozokilometra z funduszu rozwoju przewozów autobusowych w wysokości 3,00 zł. (2021 r.) po uzyskaniu 

zgody organu stanowiącego.  

Uruchomienie linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej umożliwi dojazd i powrót 

dzieci, młodzieży ze szkół ponadpodstawowych, podstawowych oraz mieszkańcom do miejsc zatrudnienia 

na terenie miasta Grudziądza. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXI/127/2021 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wykaz linii komunikacyjnych: 

 

1) P1 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Linarczyk - Piaski - Turznice  

- Skarszewy - Stary Folwark - Marusza - Kobylanka – Piaski;  

2) P2 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Linarczyk - Turznice -  

Dębieniec – Zielnowo;  

3) P3 - Stary Folwark - Marusza - Węgrowo - Gać - Grudziądz, Rapackiego  

/Intermarche;  

4) P4 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Lipowa /Szkoła - Wielkie  

Lniska;  

5) P5 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Świerkocin - Mokre -  

Zakurzewo - Wielki Wełcz - Mokre - Leśniewo – Dusocin; 

6) P6 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Świerkocin - Mokre -  

Zakurzewo - Wielki Wełcz - Wielki Wełcz/Rusinowo; 

7) P7 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Nowa Wieś – Parski;  

8) P8 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Pieńki Królewskie - Szynych  

- Sosnówka - Szynych - Gogolin - Mały Rudnik - Ruda - Mały Rudnik -  

Pieńki Królewskie - Biały Bór; 

9) P9 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Biały Bór - Wałdowo  

Szlacheckie - Ruda - Mały Rudnik - Pieńki Królewskie - Mały Rudnik;  

10) P10 - Grudziądz, Rapackiego /Intermarche - Świerkocin - Mokre - Lisie  

Kąty - Mokre - Lisie Kąty;  

11) P11 – Wielkie Lniska – Nicwałd – Annowo –Salno – Dąbrówka Krolewska – Salno – Orle – Gruta – 

Jasiewo – Słup; 

12) P12 – Łasin – Mędrzyce – Lisnówko – Partęczyny – Szarnoś – Świecie Nad Osą; 

13) P13 - Wielkie Lniska - Gać - Węgrowo - Marusza - Kobylanka - Piaski -  

Linarczyk - Hanowo – Piaski;  

14) P14 - Zarośle - Gubiny - Skurgwy - Jamy - Dusocin - Leśniewo - Mokre -  

Wielki Wełcz - Zakurzewo – Mokre; 

15) P15 - Grudziądz, Paderewskiego - Świerkocin - Parski - Nowa Wieś -  

Grudziądz - Świerkocin - Lisie Kąty – Mokre. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


